Администрация
Елнатского сельского поселения
Юрьевецкого муниципального района
Ивановской области

Постановление

от  15.12.2020г.	      		       с.Елнать 	                                         №114

О внесении изменений в  постановление от  07.10.2020 №93 «Об утверждении плана проверок муниципального контроля на территории Елнатского сельского поселения на 2021 год»

Руководствуясь пунктом 7 Постановления Правительства Российской Федерации от 30.11.2020 №1969 «Об особенностях формирования ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2021 год, проведения проверок в 2021 году и внесении изменений в пункт 7 Правил подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей»,  Уставом Елнатского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. В постановление  от  07.10.2020 №93 «Об утверждении плана проверок муниципального контроля на территории Елнатского сельского поселения на 2021 год» внести изменения в части корректировки Плана проверок на 2021 год:
	1.1. в графу 24 Плана проверок внести следующие данные:
«Постановление Правительства РФ от 30.11.2020 №1969».
	2. Обнародовать настоящее постановление в порядке, предусмотренном частью 11 статьи 38 Устава Елнатского сельского поселения,  и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения.
       3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Елнатского сельского поселения
Юрьевецкого муниципального района
Ивановской области                                                                      Г.И.Гарнова